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Resultados

Informacion del evento GF Racing Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 29/04/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:25.275
Media del dia 02:04.329
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.536
Tiempo medio grupo prueba 02:04.390
Pilotos en grupo AVANZADO 33
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:30.759
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:58.087
Pilotos en grupo MEDIO 35
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:26.164
Tiempo medio grupo MEDIO 02:04.067
Pilotos en grupo INICIO 35
Mejor tiempo grupo INICIO 01:25.275
Tiempo medio grupo INICIO 02:10.125




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MANE INICIO 01:25.275 | 01:25.275| 00:00.000 | 00:39.054 | 00:00.000 | 00:44.850| 24
SALGUERO MEDIO 01:26.164 [ 00:00.888 | 00:00.888 | 00:38.165| 00:00.000 | 00:37.903 | 28
ManuelASP AVANZADO 01:30.759 [ 00:04.594 | 00:05.483 ] 00:33.570 | 00:00.000 | 00:27.328| 34
HUGO INICIO 01:43.654 | 00:12.895] 00:18.378 | 00:20.675| 00:18.378 | 00:26.471| 28
ANTONIOJVALLIN [ AVANZADO 01:48.340 [ 00:04.686 | 00:23.064 | 00:15.989 | 00:17.581 | 00:09.747| 29
OscarlP AVANZADO 01:49.258 | 00:00.918 | 00:23.983 | 00:15.070 | 00:18.499 | 00:08.828 19
CARLOSCAMACH(QJ AVANZADO 01:51.764 [ 00:02.505 | 00:26.488 | 00:12.565| 00:21.005| 00:06.323| 20
JonathanRV AVANZADO 01:52.125 [ 00:00.361 | 00:26.850 | 00:12.203 | 00:21.366 | 00:05.961 | 22
PEREZ INICIO 01:52.272 [ 00:00.146 | 00:26.996 | 00:12.057 | 00:26.996 | 00:17.853 | 45
RUBENGARCIA AVANZADO 01:53.399 [ 00:01.127 | 00:28.123 | 00:10.930 | 00:22.640 | 00:04.688 | 28
SERGIOMARIN AVANZADO 01:53.728 [ 00:00.328 | 00:28.452 | 00:10.601 | 00:22.968 | 00:04.359 | 22
MOLINA45 AVANZADO 01:54.034 [ 00:00.306 | 00:28.759| 00:10.295| 00:23.275| 00:04.053 | 25
P70958 prueba 01:54.536 [ 00:00.501 | 00:29.260 | 00:09.793 | 00:00.000 | 00:09.854 | 22
MJESUSCALVENTE AVANZADO 01:55.040 [ 00:00.504 | 00:29.764 | 00:09.289 | 00:24.280 | 00:03.047| 32
FranciscoJ)DM AVANZADO 01:55.477( 00:00.437 | 00:30.201 | 00:08.852| 00:24.718 | 00:02.610 | 32
JorgeMVM MEDIO 01:57.159 [ 00:01.681 | 00:31.883 | 00:07.170 | 00:30.994 | 00:06.908 | 28
NONO AVANZADO 01:57.950 [ 00:00.791 | 00:32.675| 00:06.378 | 00:27.191 | 00:00.136 14
FranciscoJMD AVANZADO 01:58.227 | 00:00.276 | 00:32.952 | 00:06.102 | 00:27.468 | 00:00.139 18
CHORLA AVANZADO 01:58.822 [ 00:00.594 | 00:33.546 | 00:05.507 | 00:28.063 | 00:00.734| 24
JACOBO INICIO 01:58.971 [ 00:00.149 | 00:33.696 | 00:05.357 | 00:33.696| 00:11.153| 34
ALEXIS47 AVANZADO 01:59.056 [ 00:00.084 | 00:33.780 | 00:05.273 | 00:28.296 | 00:00.968 | 32
DiegoBS MEDIO 01:59.099 [ 00:00.043 | 00:33.824 | 00:05.229 | 00:32.935| 00:04.967 | 27
SergioMB MEDIO 01:59.396 [ 00:00.296 | 00:34.120 | 00:04.933 | 00:33.232 | 00:04.671 16
FranciscoJCG MEDIO 01:59.805 [ 00:00.408 | 00:34.529 | 00:04.524 | 00:33.640 | 00:04.262| 35
ALVAROCASTRO [AVANZADO 02:00.016 [ 00:00.210 | 00:34.740 | 00:04.313 | 00:29.256 | 00:01.928 | 22
JOSEPEDRORUIZ | AVANZADO 02:00.208 [ 00:00.192 | 00:34.933 | 00:04.120 | 00:29.449 | 00:02.121 18
SEBASGLEZ AVANZADO 02:00.234 [ 00:00.025 | 00:34.959 | 00:04.094 | 00:29.475| 00:02.147| 33
ZANUSSI42 AVANZADO 02:00.412 [ 00:00.177 | 00:35.137 | 00:03.916 | 00:29.653 | 00:02.325 9
JuanAMP MEDIO 02:01.045 [ 00:00.632 | 00:35.769 | 00:03.284 | 00:34.880 | 00:03.022 19
PabloRM MEDIO 02:01.308 | 00:00.263 | 00:36.032| 00:03.021 | 00:35.144 | 00:02.759| 22
ERCUNAO MEDIO 02:01.370 [ 00:00.062 | 00:36.095| 00:02.958 | 00:35.206 | 00:02.696| 28
JavierGP MEDIO 02:01.972 [ 00:00.601 | 00:36.697 | 00:02.356 | 00:35.808 | 00:02.094| 21
ADAM MEDIO 02:02.013 [ 00:00.040 | 00:36.737 | 00:02.316 | 00:35.848 | 00:02.054 15
COCO MEDIO 02:02.784 [ 00:00.771 | 00:37.509 | 00:01.544 | 00:36.620 | 00:01.282| 23
ManuelPP MEDIO 02:03.751 [ 00:00.966 | 00:38.475| 00:00.578 | 00:37.586 | 00:00.316| 20
LOLORI1 AVANZADO 02:04.888 [ 00:01.137 | 00:39.613 | 00:00.559 | 00:34.129 | 00:06.801 | 25
JOSEMCONDE AVANZADO 02:04.972 [ 00:00.083 | 00:39.697 | 00:00.643 | 00:34.213 | 00:06.885| 21
MarcosRR MEDIO 02:05.000 [ 00:00.027 | 00:39.724 | 00:00.670 | 00:38.835| 00:00.932 | 29
P81512 prueba 02:05.400 [ 00:00.400 | 00:40.125| 00:01.071 | 00:10.864 | 00:01.010 5
AntonioTD INICIO 02:05.458 | 00:00.057 | 00:40.183 | 00:01.129 | 00:40.183 | 00:04.666| 31
FranciscoFJ MEDIO 02:05.631 [ 00:00.172 | 00:40.355| 00:01.301 | 00:39.466 | 00:01.563 | 28
RicardoMdaSilva INICIO 02:05.776 [ 00:00.145 | 00:40.501 | 00:01.447 | 00:40.501 | 00:04.348 | 27
JESUSPMS MEDIO 02:06.529 [ 00:00.752 | 00:41.254 | 00:02.200 | 00:40.365| 00:02.462 | 28
JESUSMANUELMATHMEDIO 02:06.752 [ 00:00.222 | 00:41.476 | 00:02.422 | 00:40.587 | 00:02.684 | 26
FELI INICIO 02:06.801 [ 00:00.049 | 00:41.526 | 00:02.471 | 00:41.526 | 00:03.324 18
MANUELSERRANO[ MEDIO 02:06.889 [ 00:00.088 | 00:41.614 | 00:02.560 | 00:40.725| 00:02.822 | 36
MARQUEZCBR MEDIO 02:07.415 [ 00:00.525 | 00:42.139 | 00:03.085| 00:41.250 | 00:03.347| 29
JuanBGM MEDIO 02:07.456 [ 00:00.041 | 00:42.181 | 00:03.127 | 00:41.292 | 00:03.389 | 28
WILLY INICIO 02:07.463 [ 00:00.006 | 00:42.187 | 00:03.133 | 00:42.187 | 00:02.662 | 29
MGAMITO INICIO 02:07.475 [ 00:00.012 | 00:42.200 | 00:03.146 | 00:42.200 | 00:02.649 | 29
MIGUELMV MEDIO 02:07.553 [ 00:00.078 | 00:42.278 | 00:03.224 | 00:41.389 | 00:03.486 7
JorgeGE MEDIO 02:07.856 [ 00:00.303 | 00:42.581 | 00:03.527 | 00:41.692| 00:03.789 7
FRAGIO AVANZADO 02:07.864 [ 00:00.008 | 00:42.589 | 00:03.535| 00:37.105| 00:09.777 12
CayetanoRG INICIO 02:08.296 [ 00:00.432 | 00:43.021 | 00:03.967 | 00:43.021 | 00:01.828 | 32
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DanielCL MEDIO 02:09.157 | 00:00.860 | 00:43.881 | 00:04.827 | 00:42.992 | 00:05.089 15
AntonioMM MEDIO 02:09.708 | 00:00.551 | 00:44.433] 00:05.379 | 00:43.544 | 00:05.641 22
CesarAug INICIO 02:09.839 [ 00:00.130 | 00:44.563 | 00:05.509 | 00:44.563 | 00:00.286| 32
JORGELOPEZAGUILMEDIO 02:10.246 | 00:00.407 | 00:44.970| 00:05.916 | 00:44.081 | 00:06.178 | 23
MARQUEZ91 MEDIO 02:10.400 [ 00:00.154 | 00:45.125] 00:06.071 | 00:44.236 | 00:06.333 26
DANIR INICIO 02:10.600 [ 00:00.199 | 00:45.324 | 00:06.270 | 00:45.324 | 00:00.474| 31
JuanMNV MEDIO 02:10.667 [ 00:00.067 | 00:45.392| 00:06.337 | 00:44.503 | 00:06.599| 20
CarlosRR AVANZADO 02:11.276 | 00:00.608 | 00:46.000 | 00:06.946 | 00:40.517| 00:13.188 | 23
DavidSD INICIO 02:12.440 [ 00:01.163 | 00:47.164| 00:08.110 | 00:47.164 | 00:02.314| 32
DiegoJPM MEDIO 02:13.160 [ 00:00.720 | 00:47.885| 00:08.831 | 00:46.996 | 00:09.093 19
GerardoMM INICIO 02:13.168 | 00:00.007 | 00:47.892| 00:08.838 | 00:47.892 | 00:03.042| 27
ManuelJF INICIO 02:13.195 [ 00:00.027 | 00:47.920| 00:08.866 | 00:47.920 | 00:03.070| 31
P74486 prueba 02:13.234 [ 00:00.039 | 00:47.959 | 00:08.905| 00:18.698 [ 00:08.844 | 27
FranciscoMP MEDIO 02:13.595 [ 00:00.360 | 00:48.320 | 00:09.265| 00:47.431 [ 00:09.527| 31
OLMO INICIO 02:14.713 [ 00:01.118 | 00:49.438 | 00:10.384 | 00:49.438 [ 00:04.588 | 26
ChristianMH INICIO 02:15.752 00:01.039] 00:50.477 | 00:11.423 | 00:50.477 [ 00:05.627| 31
JOSEMANUELMATEDHCIO 02:16.282 [ 00:00.529 | 00:51.007 [ 00:11.953 | 00:51.007 | 00:06.157 11
RodrigodaCosta INICIO 02:16.763 [ 00:00.480 | 00:51.488 | 00:12.433 | 00:51.488 [ 00:06.637| 26
CarlosAAV INICIO 02:19.011 [ 00:02.248 | 00:53.736 | 00:14.681 | 00:53.736 | 00:08.885 31
JUANCA INICIO 02:19.372 [ 00:00.361 | 00:54.097 ] 00:15.043 | 00:54.097 | 00:09.247| 30
RAULCARRASCOSAINICIO 02:19.615 | 00:00.242 | 00:54.339| 00:15.285| 00:54.339| 00:09.489| 25
RafaelMD INICIO 02:23.531 | 00:03.916 | 00:58.256| 00:19.202 | 00:58.256 | 00:13.406| 25
JOSELUIS INICIO 02:23.699 | 00:00.167 | 00:58.424 | 00:19.369 | 00:58.424 | 00:13.573 31
JOSEMMC INICIO 02:23.911 | 00:00.211 | 00:58.635| 00:19.581 | 00:58.635| 00:13.785 35
JESUSFRAGIO AVANZADO 02:28.152 | 00:04.240 | 01:02.876 | 00:23.822 | 00:57.392 | 00:30.064 15
CHETO INICIO 02:29.918 | 00:01.766 | 01:04.643 | 00:25.589 | 01:04.643 | 00:19.793 30
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